

Årsredovisning
för
Gravity Architecture AB
559182-5962

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Ädelqvist, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Gravity Architecture AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom husarkitektur samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget utför byggåtgärder på fastigheter.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret återupptagit verksamheten efter att tidigare ha varit vilande.

Under räkenskapsåret har samtliga anställda överförts från moderbolaget Gravity Group AB till bolaget. Denna förändring syftar till att effektivisera personaladministrationen och samordna verksamheten inom koncernen.

Mer än halva aktiekapitalet är förbrukat och styrelsen har vidtagit åtgärder så att kapitalet återställs under första kvartalet 2024.

För att återställa kapitalet i vid årets slut genomfördes ett koncernbidrag om 100 000 kr. Dessa åtgärder resulterade i att det egna kapitalet per balansdagen uppgick till 74 700 kronor, vilket överstiger det registrerade aktiekapitalet på 50 000 kronor. Styrelsen bedömer därmed att bolagets egna kapital är återställt och att det inte längre föreligger någon kapitalbrist. Bolaget avser att fortsätta övervaka kapitalstrukturen för att säkerställa att liknande situationer inte uppstår i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 433	0	346	603
Resultat efter finansiella poster	-43	-15	-52	46
Soliditet (%)	4,8	49,3	65,1	30,4

Bolaget har under räkenskapsåret återupptagit verksamheten efter att tidigare ha varit vilande därav har intäkterna ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 922	-14 958	18 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 958	14 958	0
Årets resultat			56 580	56 580
Belopp vid årets utgång	50 000	-31 880	56 580	74 700

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-31 880
årets vinst	56 580
	24 700
disponeras så att i ny räkning överföres	24 700
	24 700

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 433 434	0
Övriga rörelseintäkter		11 513	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 444 947	0
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-3 781 964	0
Övriga externa kostnader		-225 384	-6 010
Personalkostnader	2	-1 461 361	-4 281
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 599	-4 666
Övriga rörelsekostnader		-13 975	0
Summa rörelsekostnader		-5 488 283	-14 957
Rörelseresultat		-43 336	-14 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		633	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-717	-152
Summa finansiella poster		-84	-137
Resultat efter finansiella poster		-43 420	-15 094
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		56 580	-15 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	136
Årets resultat		56 580	-14 958

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 731	23 330
Summa materiella anläggningstillgångar		17 731	23 330
Summa anläggningstillgångar		17 731	23 330
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 223 821	0
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		136 792	9 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 142	0
Summa kortfristiga fordringar		1 499 755	9 470
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 959	3 965
Summa kassa och bank		38 959	3 965
Summa omsättningstillgångar		1 538 714	13 435
SUMMA TILLGÅNGAR		1 556 445	36 765

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-31 880	-16 922
Årets resultat		56 580	-14 958
Summa fritt eget kapital		24 700	-31 880
Summa eget kapital		74 700	18 120
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67	0
Leverantörsskulder		943 172	0
Skulder till koncernföretag		41 773	11 400
Skatteskulder		7 997	7 245
Övriga skulder		199 859	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 877	0
Summa kortfristiga skulder		1 481 745	18 645
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 556 445	36 765

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 996	0
Inköp		27 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 996	27 996
Ingående avskrivningar	-4 666	
Årets avskrivningar	-5 599	-4 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 265	-4 666
Utgående redovisat värde	17 731	23 330

Hägersten 2025-06-29

Staffan Ädelqvist
Staffan Ädelqvist
Verkställande direktör